1.3.2 A Proposta do contratado; 

1.3.3 Eventuais anexos dos documentos supracitados. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR (art. 92, V) 

2.1.O valor global do presente Contrato para a execução dos serviços 

contratados pelo período de 12 meses, será de R$ 62.400,00 (SESSENTA E 

DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS). 

2.2. No valor descrito no item 2.1, estão incluídas todas as despesas ordinárias 

diretas e indiretas decorrentes da execução do presente objeto, inclusive tributos 

e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais